
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 12022/2022/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

05/07/2022 14/06/2022 05/07/2022 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITI - MA
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
BURITI - MA

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão RAIMUNDO VIEIRA BRITO

Responsável pela Informação RAIMUNDO VIEIRA BRITO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITI

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

J S ENGENHARIA E SERVICOS LTDA 40.183.124/0001-74 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Resultados pdf

0092022 pdf

Câmara Municipal de Buriti
Avenida Candoca Machado, 125 - Centro - CEP: 65515-000 - Buriti - MA\MA

CNPJ: 07.509.201/0001-68 - Tel: 98-98139-4333 - Site: www.buriti.ma.leg.br

Avenida Candoca Machado, 125 - Centro - CEP: 65515-000 - Buriti - MA\MA

https://buriti.ma.leg.br/licitacoes/39

Emitido: 04/04/2025 16:37:36


